T E R M O D E H O M O L O G A Ç Ã O

Marcelo  de  Morais,  Prefeito  Municipal,  no  uso  das  suas  atribuições  e  considerando  o
disposto  no  item 10  do  Edital  do  Processo  Seletivo  n.º  002/2022  para  provimento,  em
caráter  temporário,  do cargo  público  de  Fiscal  Sanitário  I,  torna público que em 09  de
setembro de 2022, foi HOMOLOGADO o Resultado do Processo Seletivo supracitado, o
qual  foi publicado  no  site  da  Prefeitura  Municipal  em
https://www.ssparaiso.mg.gov.br/downloads. A validade do Processo Seletivo será até 09 de
setembro de 2024.

São Sebastião do Paraíso – MG, 09 de setembro de 2022

Marcelo de Morais

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Av: Wenceslau Bras – 1362 – Vila Formosa | CEP: 37950-000

(35)3539-7002 | rh.saude@ssparaiso.mg.gov.br